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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-4128
Lupa liikennepeilille, Valajankatu

Porin kaupungilta on haettu lupaa sijoittaa liikennepeili Valajankadulle, pyörätien ja 
ajoradan välissä olevalle nurmialueelle. Peili katsotaan tarpeelliseksi, jotta tontilta 
tuleva autoilija pystyy näkemään ja ennakoimaan Valajankadun vilkasta pyörätietä 
kulkevat pyöräilijät ja esimerkiksi sähköisillä kulkuneuvoilla liikkuvat kulkijat. Hakija 
toteaa, että peili voisi toimia myös jalankulkijoille ja pyöräilijöille huomiopeilinä.

Liikenneinsinööri on tutkinut aloitteen ja pitää peilin asentamista aiheellisena.

Liikenneinsinööri myöntää luvan liikennepeilin sijoittamiselle aloitteen mukaiseen 
paikkaan seuraavin ehdoin: Liikennepeilin asentamiseen tulee hakea katutyölupa 
(https://www.pori.fi/asuminen-ja- ymparisto/liikenne-ja-veneily/katutyot-ja-sijoitusluvat
/). Ennen asennustöitä on tilattava kaapelinäytöt palvelupiste Porinasta, porina@pori.
fi. Liikennepeili tulee asentaa niin, että peilin tai jalustan ulkoreuna sijaitsee vähintään 
15cm ajoradan ja pyörätien reunasta ja peilin alareuna vähintään 2,2 metrin 
korkeudella pyörätien asfaltin pinnasta. Peili tulee asentaa niin, ettei se peitä 
mahdollisia olemassa olevia liikennemerkkejä. Peili tulee sijoittaa omaan, riittävän 
tukevaan tolppaansa, joka asennetaan korkeudeltaan 700mm betonijalustaan. 
Kaivuukohta tulee täyttää, tiivistää ja nurmipinta ennallistaa kaivuun jälkeen. 
Asentamisessa tulee noudattaa seuraavaa ohjetta: ’ Kaduilla ja muilla yleisillä alueilla 
tehtävien töiden ohjeet ja ehdot’, joka löytyy yllä mainituilta kaupungin nettisivuilta.

Kaupunki pidättää itsellään oikeuden poistaa tai siirtää peili, mikäli se aiheuttaa 
vaaraa tai haittaa muulle liikenteelle tai kunnossapidolle.

Päätöksen peruste
Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla liikenneinsinööri päättää tienpitäjän 
luvasta liikenteenohjauslaitteen ja muun vastaavan opasteen tai 
rakenteen asettamiseen.

Päätös
Päätän antaa luvan liikennepeilin sijoittamiselle edellä esitetyin kriteerein.

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheenjohtaja, Teknisen toimialan toimialajohtaja, aloitteen 
tekijä, Katuluvat, Infran kunnossapito/ tiemestari

Allekirjoitus

Eija Riihimäki, liikenneinsinööri, Tekninen toimiala, Infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 20.12.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 50

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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